

## Duspatalin Gastro 135 mg 15 tabletek

cena: 15,52 pln



### Opis słownikowy

Cześć ciała	jelita, układ pokarmowy
Działanie	rozkurczające
Opakowanie	15 sztuk
Postać	tabletki
Producent	MYLAN HEALTHCARE SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Substancja czynna/dawka	Mebeverinum
Typ produktu	Lek bez recepty
Wskazania	wzdęcia, zaparcia

### Opis produktu

#### Opis:

Tabletki Duspatalin Gastro to lek spazmolityczny, czyli rozkurczający mięśnie jelit. Lek przeznaczony jest dla osób dorosłych i dzieci w wieku powyżej 10 lat w leczeniu bólu brzucha czy objawów takich jak: wzdęcia, uczucie rozpierania.

#### Skład:

Substancją czynną leku jest cholorowoderek mebeweryny (Mebeverini hydrochloridum).

1 tabletki zawiera 135 mg chlorowodoru mebeweryny.

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia (kukurydziana lub ziemniaczana), powidon (K25), talk, magnezu stearynian.

Otoczka: talk, sacharoza, żelatyna, guma arabska, wosk Carnauba.

#### Wskazania:

Wskazaniem do zastosowania Duspatalin Gastro jest leczenie bólu brzucha lub dyskomfortu w jamie brzusznej (np. wzdęcia, uczucie rozpierania), którym mogą towarzyszyć zaburzenia rytmu wypróżnień i zmiany konsystencji stolca, w tym biegunka i (lub) zaparcie, spowodowanych nieprawidłową pracą przewodu pokarmowego.

#### Sposób użycia:

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Duspatalin Gastro należy przyjmować doustnie, popijając tabletki w całości odpowiednią (minimum 100 ml) wody. Lek należy przyjmować o tych samych porach dnia, w równych odstępach czasowych. Leku nie należy stosować dłużej niż przez 5 dni bez konsultacji z lekarzem.

Zwykle stosowane dawkowanie Duspatalin Gastro dla osób dorosłych i dzieci w wieku powyżej 10 lat to 1 tabletki 3 razy na dobę na 20 minut przed posiłkiem.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować leku Duspatalin Gastro u osób z nadwrażliwością na substancję czynną lub którykolwiek ze składników pomocniczych.  
Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Duspatalin Gastro może powodować takie skutki uboczne jak reakcja nadwrażliwości ( trudności w oddychaniu, obrzęk twarzy, szyi, ust, języka, gardła) – należy przerwać stosowanie leku i natychmiast skonsultować się z lekarzem. Lek może powodować również słabsze reakcje uczuleniowe, jak: wysypka, czerwone swędzące zmiany skóry.

**Ostrzeżenia i środki ostrożności:**

Przed zastosowaniem leku należy poinformować lekarza, jeśli: pacjent jest w wieku powyżej 40 lat, u kogoś z rodziny pacjenta zdiagnozowano nowotwór okrężnicy/jelita grubego, celiakię lub chorobę zapalną jelita grubego, bóle brzucha występują w nocy, w kale występuje krew, pacjent ma nudności albo wymiotuje, chory stracił apetyt lub szybko i nieoczekiwanie schudł, pacjent ma objawy anemii, pacjent ma: ciężkie zaparcie, gorączkę, trudności albo ból podczas oddawania moczu. Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem, gdy pacjent odbył podróż za granicę czy u pacjentki pojawiły się nieprawidłowe krwawienia z pochwy albo upławy.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 30°C.

**Stosowanie innych leków:**

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

**Stosowanie leku z jedzeniem i pićm:**

Duspatalin Gastro należy stosować 20 minut przed posiłkiem.

**Ciąża i karmienie piersią:**

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie stosować Duspatalin Gastro w czasie ciąży i karmienia piersią.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.